IRYAN

INSCRIGAO

202310633-2
202311147-5
202315268-9
202312857-4
2023173780
202317667-2
202310188-3
202314320-6
202311768-8
202314539-9
202319476-0
202318351-0
202315973-7
202312418-4
202312197-1
202310318-0
2023123285
202317425-1
202312599-8
202314566-6
202320526-6
202319378-9
202312961-2
202316961-0
202315902-5
202311065-8
202322808-3
202313543-7
202311204-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2025

CURSO: 341 - Farmécia (Integral-Maringd) (VAGAS: 13)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.8 do Edital 031/2025-CVU). Essa comprovagédo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

AMANDA BELISKI ANTUNES

AMANDA SARITA RODRIGUES DE SOUZA
ANA JULIA GARCIA MOLINARI

ANA VITORIA MILANI CANSIAN

ANNA BEATRIZ CORSINI GARCIA

BEATRIZ GIROTTO PEREIRA

CARLA GEOVANNA GRUCHOVSKI ZOCANTE
ELOISA OLIVEIRA MOURA

GRAZIELE GONCALVES MANTOAN
HARLLEY GABRIEL DA SILVA PINHEIRO
JESSICA VITORIA DA SILVA CARVALHO
JOAO GABRIEL BRAZ DA SILVA

JOAO RAFAEL B. DE A. CAVALCANTE DA COSTA
LARA DO COUTO STEFANELLO

LARA MIGLIORINI GEHA

LAVINYA AMARO BRUNHAROTTO

LUANA FERREIRA MARTINS

LUIDI AKIO ISHIKAWA

MANUELLA QUALIO BRAZ

MARIANA DE JESUS REGIOLI

MARIANE MONTANIA LESCANO

MARIANNY CAROLINE APARECIDA GOMES CELESTINO
MARILIA GABRIELA LOPES DE OLIVEIRA
MELISSA VITORIA FERREIRA DOS REIS
MONIQUE GABRIELLI CAVALCANTE SANTOS
NATHALIA LUGLI

SABRINA KAORI KATO KITA

SAMILY AYUMI ANTONIAZZI MARCOLA
THAMILY HELENA NASCIMENTO DA CRUZ

QUESTOES
OBJETIVAS

1014
64.2
116.4
711
80.8
64.1
61.5
72.0
52.8
73.0
88.5
84.9
101.9
95.5
74.5
74.6
68.4
114.0
89.7
66.2
53.2
69.1
73.0
43.1
121.9
64.7
68.7
42.1
39.0

RED
108.0
95.0
105.0
108.0
101.0
88.0
86.0
88.0
62.0
97.0
88.0
98.0
83.0
96.0
108.0
91.0
91.0
95.0
92.0
99.0
98.0
95.0
111.0
83.0
95.0
102.0
68.0
92.0
84.0

ETAPA 3
(PESO 2)

209.4
159.2
221.4
179.1
181.8
152.1
1475
160.0
114.8
170.0
176.5
182.9
184.9
191.5
182.5
165.6
159.4
209.0
181.7
165.2
151.2
164.1
184.0
126.1
216.9
166.7
136.7
134.1
123.0

ETAPA 2
(PESO 2)

182.0
165.5
174.0
194.0
173.0
149.5
138.5
174.5
109.0
147.0
175.0
199.0
196.5
163.5
178.5
148.5
204.0
173.0
186.5
165.0
146.0
165.0
187.5
129.5
2125
192.0
136.5
159.0

96.5

ETAPA 1
(PESO 1)

187.5
127.0
204.0
188.5
196.0
168.0
176.5
136.0
144.5
178.0
185.5
184.0
212.0
177.0
147.5
167.0
186.0
192.0
1935
150.5
116.0
185.5
189.0
127.0
163.0
187.0
154.0
126.0
126.5

ESCORE FINAL
970.3
776.4
994.8
934.7
905.6
771.2
748.5
805.0
592.1
812.0
888.5
947.8
974.8
887.0
869.5
795.2
912.8
956.0
929.9
810.9
710.4
843.7
932.0
638.2

1021.8
904.4
700.4
712.2
565.5

CLAS
23
68

2
31
39
70
76
64
97
62
45
28
22
46
49
66
38
27
35
63
82
55]
34
94

1
40
85
81

100

SITUAGAO

L.Espera la.
L.Espera la.

Ct.Soc-1

L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.

Ct.Soc-1

L.Espera la.
L.Espera la.
L.Espera 1a.
L.Espera 1a.

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)

Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)

Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)



